1
目录
目录----------------------------------------------------------------------- 1
第 1 章 使用须知-------------------------------------------------------------3
1.1 与安全有关的标记说明------------------------------------------------3
1.2 安全注意事项--------------------------------------------------------3
第 2 章 产品信息-------------------------------------------------------------4
2.1 型号说明------------------------------------------------------------4

4
第 2 章 产品信息
2.1 型号说明
2.1.1 LDC1000B 系列电梯一体化驱动控制器的型号命名规则见图 2.1 所示：
2.1.2 LDC1000B 系列电梯一体化驱动控制器的型号表：
型号 额定容量（kVA） 额定输出电流（A） 适配电机（kW）
LDC1000B-4005 11.3 14.8 5.5
LDC1000B-4007 13.7 18 7.5
LDC1000B-4011 18.3 24 11
LDC1000B-4015 24 31 15
LDC1000B-4018 30 39 18.5
LDC1000B-4022 34 45 22
LDC1000B-4030 48 60 30
LDC1000B-4037 58 75 37
LDC1000B-4045 69 91 45
LDC1000B-4055 81 112 55
LDC1000B-4075 100 150 75
2.2 规格
项目 规格
型号：LDC1000B 4005 4007 4011 4015 4018 4022 4030 4037 4045 4055 4075
最大适用电机容量
（kW）
5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75
输
出
额定输出容量
（kVA）
11.3 13.7 18.3 24 30 34 48 58 69 81 100
额定输出电流
（A）
14.8 18 24 31 39 45 60 75 91 112 150
过载耐量 额定输出电流的 150% 60 秒
载波频率 2 ～ 15kHz （可通过参数变更。过大的载波频率可能会影响模块寿命）
最大输出电压
（V）
三相 380 ～ 440V （对应输入电压）
最高输出频率
（Hz）
120Hz （可通过参数变更。）
输
入
额定输入电流
（A）
15 20 29 39 43 44 58 67 87 101 122
电源设备容量
（kVA）
14.6 19.2 28.4 37.5 39.3 46.6 53 64.9 78.6 96 129.9
额定电压、额
定频率
AC ∶三相 380 ～ 440V 50/60Hz
允许电压波动 -15 ～ 10%
允许频率波动 ± 5%